Universidade Estadual do Centro-Oeste

______________________________________________________________________________________

EDITAL 16/2023 PPGDC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURAS PARA MEMBROS DO
COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DA UNICENTRO - PPGDC/UNICENTRO

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Desenvolvimento
Comunitário,  encarregado do processo de eleição para membros do Colegiado,  no uso de  suas
atribuições,

Considerando  a  Resolução  Nº  67-CEPE/UNICENTRO,  de  18  de  dezembro  de  2020
referente  ao  Regulamento  da  Pós-Graduação  Stricto  Sensu  da  UNICENTRO,  Considerando  a
Resolução 16-PROPESP/UNICENTRO, de 21 de dezembro de 2020, referente ao Regulamento do
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Desenvolvimento Comunitário da UNICENTRO,

TORNA PÚBLICO:

A homologação das Candidaturas de Professores do Corpo Docente para membros do Colegiado

do PPGDC, conforme segue:

Inscrições Homologadas:

CRISTIANA MAGNI ------------------------------------Linha de Pesquisa 2

GUSTAVO ZAMBENEDETTI--------------------------Linha de Pesquisa 2

MARIA ANGÉLICA BINOTTO------------------------Linha de Pesquisa 2

RONALDO FERREIRA MAGANHOTTO------------Linha de Pesquisa 1

Publique-se.

Irati, 18 de julho de 2023

Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário
Portaria 737-GR/UNICENTRO, de 29 de junho de 2023